
P

;J' B"" .

ý; is rr-louva o poskytnutí užívacích práv k Systému ASPI S). Wolters Kluwer

Objednatel Poskytovatel
ä č šlo objednávky: Čislo smlouvy: S-9821/14/KUXI

ej' 7T Název organizace Město Rakovník Wolters Kluwer, a.s.
g ' cl Adresa Husovo náměstí 27 U Nákladového nádraží 6j S

, :6'9'::"' "°"'""'

Ď' E). , IC 00244309 lČ 63077639, DIČ' CZ63077639ä DIČ CZ00244309

m Zástu pce JUOr. Pavel jenšovský, starosta jméno obchodníka8 aj ii' Telefon "420 313 259 124 Te efon

E-mail E-mail
Zapsaná v OR vedeném u' Zapsaná v OR vedeném u Městskáho soudu v Praze v oddilu El,

vložce č. 9659.

Předmětem plněni smlouvy je poskytnuti užívacích práv k informačnímu systému ASPI v niže specifikovaném rozsahu a ceně.

Profesní řešeni: Advokát Stupeň vybaveni: Expert

Typ licence: architektura KS Iokálrú

Typ aktualizace: online (RA) počet uživatelských přístupů: 15

Minimální délka předplatného: 36 měsíců

Fakturace: ročně Fakturace předplatného v měsíci: březen

Elektronická fakturace: NE

Profesní řešení pro 1 přistup: 26 900 KČ
Cena primárního obsahu OKČ

Cena po slevě: 26 900 KČ

Dodatečný sekundární obsah: 9 030 KČ MňQž$tévnÍ sleva: 10,0%

Sleva obchodníka 15%
Cena po slevě: 6 773 KČ

:neva pro aeny 3mu 4u?6 b eva za úvaze ; 3b mesicu:

Celková cena ročního předplatného aktualizace sYstému ASPI pro 15 přístupů:

- U,UUH

55 560 KČ

Zřizovací jednorázový poplatek: O KČ
VeŠkerČ uvedené ceny jsou bez DPH ve výši 21%.

Ostatní ujednání:
Součásti smluvního ujednáni je nabídka školeni sYstému ASPI pro 1 osobu.
Školení systému ASPI probíhá v počítačové učebně poskytovatele. Termíny a přihlášky na:
Smluvní strany se dohodly na ukončeni smlouvy č. S-SQ62/02/KMX ke dni podpisu této smlouvy. stávající licence č. UX306 bude uzavřena ke dni zřízeni nového přístupu ke službě ASPI.
Nedílnou součásti sYstému AspI je Průvodce rekodifikaci NOZ/ZOK, který je předplacen do 4.7.2016.

Počet příloh: 1

jednQrázový zřizovaci poplatek je fakturován po zřízeni přístupu ke službě sYstému ASPI, MinimálnI doba předplatného je 36 měsíců. předplatné v
prvním roce poskytováni služby je fakturováno v poměrné výši za kalendářní rok. Přistup ke službě systému ASPI je poskytován po dobu
uhrazeného předplatného. Uhrazené předplatné nelze požadovat zpět. Po ukončeni předplatného není obsah služby systému ASPI přístupný.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. Nedílnou částí této
smlouvy jsou VŠeobecné obchodní podmínky WoIters Kluwer, a.s. v jejich platném znění (www.woIterskluwer.cz). Objednatel podpisem této
smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s poskytovatelem přijímá.

""" G. Z. Qo u^

Strana 1í3

q a?. £0/t

Kluwer ""
WoHers Kluwer, a. s. l lj Nákladového nádíaži 6
130 0t) Praha 3 l tel:
lC: 63077639



0

Příloha č. 1

Tituly a ap
ASPI zákla

Kalkulačky
Usneseni vI
Samosprávi
Časopis WK
čá$Qpj$ wk

:3 Wdters Kluwer

ASPI základ (primárni obsah) a seznam položek sekundárního obsahu ASPI Cena ceníková Cena po sIevě
Tituly a aplikace ASPI Název titulu l aplikace 1 přístup/rok 15 přistupů/rok
ASPI základ Předpi3y ČR a EU, judikatura ČR a SDEU, historická judikatura (sbírky Bohuslav a vážný)-

Stejnopis, bibhouane, základni literatura, časopis Soudce, Správni právo, Časopis zdravotnického práva a bioetlky. registry.

Kalkulačk, Kalkulačky ČR
Usneseni vlády UsnesenÍ vlády ČR
Samospráva veřejnoprávní smlouvy ČR
Časopis wk Bezpečnost a hygiena práce
čá$Qpj$ wk Daněa právo v praxi
Časopis wk Daňový expert
Časopis ink judikatura Evropského soudního dvora
Časopis wk Jurisprudence
Časopis wk Otázky a odpovědi v praxi

Časopis ink Práce a mzda

Časopis wk Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva
ČasopisWk Rekodifikace a praxe
Časopis wk ŔÍzení školy

Časopis wk Soudní judikatura

Časopis WK Státní zastupitelství

wk Trestní právo
Časopis wk Účetnictví neziskového sektoru
Časopis wk Účetnictví v praxi

Časopis wk ÚČetnictví, daně a právo v zemědělství

KomentářWkk Zákon o kolektivním vyjednávání (2/1991 sb.) a přklušné vyhlášky (16 a 114/1991 Sb.)

Komentář WK k Zákon o veřejných rejstřicích právnických a fyzických osob (304/2013 sb.)
Komentář WK k Správní řád 500/2004 Sb.) - poznámkové vydáni
Komentář WK k Zákonu směnečnému a šekovému (191/1950 Sb.)
Komentář WK k Zákonu o dani silniční (16/1993 sb.)
Komentář WK k Zákonu o pojistném na důchodové spořeni {397/2012 sb.)
Komentář HBT k Občanské soudní řízeni- soudcovský komentář (99/1963 Sb.) - nakladatektví HBT
KomentářWk k Občanskému zákoníku (89/2012 sb.)
Komentář WK k Zákonu o obchodních korporacích (90/2012 Sb.)
Komentář WK k Mezinárodnímu právu soukromém (91/2012 Sb)
Komentář WK k Zákonu zákon o spotřebních daních (353/2003 Sb.}
Komentář WK k Zákonu zákon o nabídkách převzetí (104/2008 Sb.)
Komentář WK k Zákonu zákon o azylu (325/1999 Sb.)
Skupina komentářů INK <omen"ar uvnos_ens %éřňu zákonu a uradecn
Skupina komentářů WK Mediální zákony
Komentář WK k Zákonu o audiovizuálních mediálních sluŽbách na vyžádáni (132/2010 Sb.)

Komentář WK k Zákonu stavební zákon (183/2006 Sb.)
Komentář WK k Zákonu občanský ú ·;oník 40/1964 Sb.
Skupina komentářů WK Občanskému soudMmu řádu a souvisejicim předpisům EU

Komentář WK k Zákonu Obchodní Zákoník {513/1991 Sb.)
Komentář WK k Zákonu zákon o zbraních 119/2002 Sb.
KQmentář WK k Zákonu o zaměstnanosti 435/2004 sb,)

KomentářWk k Zákonu c) výkonu trestu odnětí svobody (169/1999 Sb.)

Komentář WK k školský zákon (561/2004 Sb.)

Komentář WK k Zákonu o vlastnictví bytů (72/1994 Sb.)

Komentář WK k Zákonu o vinonradnictv a vina/stv 321/2004 Sb.
Komentář INK k Zákonu o veřejných zakáž <ách 137/2006 Sb.)
Komentář WK k Zákonu o veřejných službách v přepravě cestujících 194/2010 Sb.
KomentářWk k Zákonu o Ustavnim soudu (182/1993 sb.
Skupina komentářů WK Učetni předpisy
Komentář WK k Zákonu o trestní odpovědnosti právnických osob 418/2011 Sb.)
Komentář INK k Zákonu o státní památkové péči (20/1987 Sb.)
Skupina komentářů WK Zákonu o sdružováni občanu, zákonu o právu shromažďovacím /petičnim
Komentář WK k Zákonu o nemocenském pojištěni 187/2006 Sb.
Komentář WK k Zákonu o inspekci práce (251/2005 Sb.)
Komentář WK k Zákonu o el. úkonech a autorizované <onverzi dokumentČl (300/2008 sb.
Komentář WK k Zákonu o daniz přidané hodnoty 235/2004 Sb.)
KomentářWk k Zákonu o auditorech (93/2009 Sb.
KomentářWk k Zákonu lesn' úkon 289/1995 sbj
Komentář WK k Zákonu insdvenčni zákon 182/2006 sb.
Komentář WK k za <onu Daňový řád 280/2009 sb.

Komentář WK k Usnesení o vyhlášeni LISTINY ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD (2/1993 Sb.)

Vzory smluv a podáni WK Občanské právo- rekodofikačni Vzory smluv a podáni

Vzory smluv a podáni WK Obchodní právo - rekodifikační Vzory smluv a podáni

Vzory smluv a podáni WK Rodinné právo - rekodifikačniVzory smluv a podáni

Vzory smluv a podáni WK Autorské :jrávo
V Dry srn uv a podán WK _ anove pravo
Vzorysmluv a podániWk Evropsky soud pro ids<á práva
Vzory smluv a podáni WK Exekuce
Vzory smluv a podáni WK lnsolvenčni právo
Vzory smluv a pOdáni WK Občanské právo procesní
Vzory smluva podáni WK pojišt'ovnictvi
VLOřY smluv a podáni WK Pracovn právo
Vzory smluv a podáni WK Přestupkové řízeni
Vzory smluv a podáni WK SměneČné pQvo
Vzory smluva podání WK Sprdvn právo

Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 OD Praha 3
Strana 2 z 3



C

pokračováni Přílohy Č. 1

Tituly a aplikace ASI
Vzory smluv a podá
Vzory smluv a podá
Vzory smluv a podá
Vzory smluv a podá
Vzory smluv a podá
Vybraná judikatura
Skuoina vybrané jut

l

® Wolters Kluwer

Seznam položek sekundárního obsahu ASPI Cena ceníková Cena po sIevě
Tituly a aplikace ASPI Název titulu l aplikace 1 přístup/rok 15 přístupů/rok
Vzory smluv a podáni WK Stavební řízeni
Vzory smluv a podáni WK Trestní právo
Vzory smluv a podániWk Ústavní soud
Vzory smluva podánÍWK veřejné dražby
Vzory smluv a podánÍWK Živnostenské právo
Vybraná judikatura WK judikatura Ústavního soudu 1993 - 2003
Skupina vybrané judikatury VIv Vybraná judikatura z obchodního práva
Skupina vybrané judikatury VIt Vybraná judikatura ze správního práva
Skupina vybrané judikatury v\ř Vybraná judikatura z trestního práva
Skupina vybrané judikatury VY Vybraná judikatura z občanského práva procesního
Skupina vybrané judikatury y Vybraná judikatura Evropského soudu pro lidská práva : rozsudky velkého senátu, výběr : svazek i a 11

Skupina vybrané judikatury \r Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohaceni

Vybraná udikatura INK Vybraná judikatura z oblasti zdravotnictví II : odpovědnost ve zdravotnicM
Skupina vybrané judikatury V Vybraná judikatura daňová
Skupina vybrané judikatury V Vybraná judikatura z pracovního práva
Vybraná judikatura WK Vybraná judikatura ve věcech konkursu a vyrovnáni

Skupina vybrané judikatury W Občanské právo hmotné

Skupina vybrané judikatury \,í vybraná judikatura ve věcech veřejných zakázek
Skupina vybrané judikatury y Vybraná judikatura ze směnečného práva
Samospráva - předpisy středočeský kraj

Samospráva - předpisy Hlavni město Praha

Skupina merit Majetkové daně, daně silniční, daň z nabyti nemovitosti, daň z nemovitých věcí
Skupina merit Daň z přidané hodnoty (2009-2014)
Skupina merit Daň z příjmů (2009-2013)
Skupina merit Daňový řád l Správa daní (2009-2013)
Skupina merit Spotřební Daně (2009-2013)
Meritum Doprava 2007-200'9
Skupina merit Personalistika a mzdy 2014
Skupina merit Nevýdělečné organizace (2007-2012)
Skupina merit Obce (2006-2009)
Skupina merit Občanské právo
Skupina merit Obchodní právo
Skupina merit Přispěvkové organizace
Skupina merit Správni řád 2006
Skupma merit Ucetnictv podnl :ate l :Jc -ZJ14
Meritum Vzory smluv a podáni žádosti, rozhodnuti a jiných úkonů podle stavebního zákona 2012
Monografie WK Právnické osoby

O

WpIters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, 13000 Praha 3
Strana 3 z 3



ll t
jg. Wolters Kluwer

Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer, a.s. (l. 11. 2014).

Děkujeme, že jste si pro svou práci vybral(a) službu právního informačnĹho systému ASPI od společnosti WoIters Kluwer, a.s.. Rádi bychom Vás
seznámili s podmínkami, za kterých tuto službu poskytujeme.

Co Vám nabízíme
Předmětem smlouvy je poskytnuti užívacích práv k informačnímu obsahu služby ASPI. jejím obsahem rozumíme základni část (tzv. ASPI základ)
zahrnující vlastni publikační a vyhledávací program, předpisy, judikaturu, bibliografii a základni literaturu z otevřených zdrojů. Autorská část ASPI
obsahuje nabídku odborné literatury, časopisy a specializované aplikace. Je na Vašem rozhodnuti jaký rozsah obsahu licence si zvolíte, zavazujeme se
zřídit přistup ke službě ASPI do 10 pracovních dnů od doby, kdy budete technicky připraveni. Napište nám na pokud si
přejete jiný nebo konkrétní termín zřízeni služby.

Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuálni
Obsah právního informačního systému ASPI je pro Vás udržován stále aktuální. Můžete si zvolit aktualizaci měsíční (DVD) nebo denní až týdenní (tzv.
RA - rozdílová aktualizace s pomoci sItě Internet). Trvale aktuální data naleznete na našich datových ASpl-serverech, to pokud zvolíte přístup k našim
datovým serverů (vzdálený přístup ke službě ASPI - ,,cloud řešeni"). V tomto případě ale musíte být trvale připojeni k síti Internet. Pro řádnou funkci
systému ASPI je třeba průběžně aktualizovat obsah. Pokud tak neučiníte v průběhu 3 měsíců, přistup ke službě ASPI se automaticky uzavře. Pro znovu
otevřeni služby prosím kontaktujte pracovníky Hotline na tel. č

Aktualizujeme předplacený obsah
Aktualizaci rozumíme doplněnI změn, dodatků a úprav informačního obsahu předplacené literatury (nové vydání), předpisů, doplnění judikatury nebo
aplikaci a to vždy po IegislativnI změně. Průběžnou aktualizaci lze také doplňovat nebo upravovat funkce programu ASPI. Pokud některé tituly literatury
neaktualizujeme (např, monografie), dozvíte se to z ceníku nebo na našich internetových stránkách.

Pracujeme s autorským obsahem
celý informační obsah služby je chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastnictví. Proto se užívací právo uděluje pouze k jeho užíváni a nelze
s ním jinak nakládat. Můžete tedy tisknout nebo kopírovat zobrazované texty jen pro vlastni potřebu. Není možné zasahovat do programů, dat nebo
databází. Budeme rádi, když použijete citace ze zdrojů aspi. Nicméně je třeba vždy uvést též původní pramen, autora a zdroj informace (ASPI).
Užívací práva jsou omezena výhradně na vás jako na objednatele a to v rozsahu uvedeném ve smlouvě o poskytnuti užívacich práv. Pokud byste
potřebovali poskytnout užívací práva dalším subjektů (např. v rámci holdingu) je potřeba našeho písemného souhlasu. Jakákoliv změna smluvMch
podmínek musí být provedena výhradně na zák|adě písemného dodatku ke smlouvě. Bez písemné dohody s námi není dovoleno uživaci právo
převádět, pronajímat, poskytovat na leasing, půjčovat, nebo prodat jako součást podniku nebo jeho části. Zánikem právnické osoby, které byla udělena
užÍvacÍ práva, nepřechází práva a povinnosti na jejího právního nástupce. Práva a povinnosti vyplývajici ze smlouvy nelze převádět na fýzické osoby.

Vše něco stoji (o předplatném služby)
Naše ceny předplatného uvádíme vždy bez DPH pro dohodnuté období předplatného (kalendářní rok). Na sjednanou cenu vystavíme daňový doklad
(fakturu) se lhůtou splatnosti 30 dni od jeho vystaveni. V prvním roce fakturujeme poměrnou část předplatného do konce kalendářního roku, pokud Si ve
smlouvě nesjednáme jinak. Službu systému ASPI poskytujeme po celou dobu zaplaceného předplatného, Uhrazené předplatné nevracíme.

Někdy je dobré mlčet
Domluvili jsme se (smluvní strany), že obsah veškerých smluv včetně jejich dodatků bude podléhat obchodnímu tajemství. Zejména pak ujednáni o
smluvních podmínkách, cenách, bonusech a dalších smluvních ujednání stran. Povinnost utajení pIati i po ukončení smlouvy a pro všechny osoby,
kterým byly informace poskytnuty. Zpřístupnit informace obchodního tajemství můžeme pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plněni
práva a povinností vyp[ývajĹcĹch z této smlouvy nebo na zák|adě povinnosti daných příslušným právním předpisem.

Trochu technických parametrů
Systém ASPI pracuje v prostředí operačních systémů WINDOWS XPNISTA/7/8. Některé aplikace (ASPI Navigátor) pro svou funkci však potřebují
Windows Vista s IE10 a vyšší. je možné, že Vás vyzveme k rěgistraci uživatele pomoci identifikačního kódu (Cin) a to při (re)instalaci nebo výjimečně
při aktualizaci obsahu. Vice technických informaci k instalaci a provozu systému ASPI naleznete na Pro zvyšováni úrovně a
kvality poskytovaných služeb jsme Vámi oprávněni zpracovávat a využívat všech provozních statistik služby ASPI,

Trvání smlouvy
Smlouva o poskytnutí užÍvacich práv (dále jen ,,smlouva") i její případné dodatky se uzavĹrajÍ na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce běžIci od
data doručení písemné výpovědi, pokud není ve smlouvě nebo objednávce uvedeno jinak. Služba systému ASPI je poskytována po celou dobu
zaplaceného předplatného. Po ukončení platby předplatného služby systému ASPI je přístup k jejímu obsahu uzavřen. Minimálni délka předplatného
služby a jejího obsahu je 12 měsíců, Smlouvu můžeme ukončit naši vzájemnou písemnou dohodou. Každá ze stran je oprávněna vypovědět smlouvu v
případě podstatného porušeni závazků z ni vyp|ývajicich. v takovém případě smlouva zaniká ke dni doručeni písemného odstoupeni druhé smluvní
straně. Tím zanikají užívací práva k systému ASPI. Za takové podstatné porušení smluvních závazků považujeme prodlevu platby předplatného delší
než 30 dnů, porušeni autorských práv nebo neoprávněné užľvánÍ systému ASPI. pak jsme oprávněni ukončit přístup ke službě systému ASPI okamžitě.
Pro znovu zprovozněni přístupu ke službě bude účtován obnovovací poplatek, jehož výše je uvedena v našem ceníku. Tímto nejsou dotčena naše
práva na úhradu vzniklé škody. Ukončením smlouvy o poskytnuti užívacích práv není dotčena platnost ani účinnost ustanovení, která se týkají záruk a
práv duševního vlastnictví.

l naše odpovědnost má své limity
l když je služba systému ASPI provozována s velkou péčí a důrazem na to, aby plně odpovídala předpokládaným potřebám uživatelů, nemůžeme
zaručit s ohledem na jeho povahu, že bude zcela bez nedostatků a bude nepřetržitě fungovat bez závad. Rovněž nemůžeme nést zodpovědnost za
nesprávné použití získaných informaci. Odpovědnost za škodu vzniklou porušením povinnostÍ naši společnosti je limitována s ohledem na charakter
plnění poskytovaného podle smlouvy, VOP a veškeré smluvním stranám dostupné informace v době uzavřeni smlouvy do výše Vámi zaplacené ceny
ročního předplatného bez dph.

Několik dalších informací
Tyto vop nabývají platnosti a účinnosti dnem 1.11.2014 a nahrazují všechny předešlé a jsou závazné v plném rozsahu za podmínky, že se smluvní
strany nedohodly písemně jinak ve smlouvě nebo závazné objednávce. Smluvní vztah se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem č.
89/2012 Sb. Smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, které by mohly v souvislosti s touto smlouvou a její realizací vzniknout, budou řešit
především vzájemnou přátelskou dohodou, smírně a pokud možno mimosoudně. V případě, že se spor nepodaří vyřešit mimosoudně, je sjednána
příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 1.

Wolters Klwter , a. s., U r:,ith'až.i 6 i30 Q0 praha 3. íC DIC CZ6307763G. )' 7ä,)5 u Mésl. v Piúze. cbe!: Re;slrik oddii B vkň'xä 9659


